
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕПЯХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 ПРИКАЗ 

«09» января 2024 года                                                                                               №17-ОД 
 

 

О разработке рабочих программ 
 

 

Во исполнение приказа МУ «Управление образования администрации Краснояружского 
района» №883 от 04.12.2023 «О создании Центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ «Репяховская ООШ» в 
2024 году», в рамках выполнения приказа МОУ «Репяховская ООШ» от 09.01.2024 г №16-
ОД «О создании Центра образования  естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в 2024 году» 

  

приказываю: 

 

Заместителю директора Семикопенко Н.А. с 01.04.2024: 
1).  организовать разработку дополнительных общеобразовательных программ естественно-

научной и технологической направленности, которые будут реализованы в рамках работы 

Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»:   

  «Подготовка к ОГЭ по биологии» 

2) организовать разработку общеобразовательных программ внеурочной деятельности 

естественно-научной и технологической направленности, которые будут реализованы в рамках 

работы Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста»: 

  «Прикладная биология» 

  «Занимательная физика» 

 «Физика в задачах и экспериментах». 

 

3). Согласовать и утвердить в установленном порядке разработанные рабочие программы до 

28.08.2024 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Репяховская ООШ»                           Т.Н. Сотников 


